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(jedno zdanie wierszem)

POPOLUDNIE LIPCA

NA STARA LIPE ZA OKNEM

NOWY ROK 2010

WSPOMNIENIE STAWU, O KTORYM MYSLALEM,
ZE JEST WIECZNY

A STAW TEN...

WODA 2010

POD JESIEN - TESTAMENT LATA

POCHWALA NIEDZIELI

JESIENNA BRZOZA

JESIEN PRAWDE CI POWIE

OGIEN DUCH

LISTOPADYZM, CZYLI DEPRESJONATA

DEPRESJONATA II

ZAPIS PORANNY

JESIENNE W MIESCIE PRZEJASNIENIE

JEDZENIE ROSOLU W CZAS NIEPOGODY I KIEDY
JEST SIE TYLKO NA POLY ZYWYM

STAROSC I POZNANIE

RZEKA W APPALACHACH (wspomnienie)

ZMIERZCH NAD NIAGARA I

ZMIERZCH NAD NIAGARA II -
WODOSPADOBRANIE

NIAGARA NIEGDYS W BIELI (ze starej fotografii)
Ryszardowi Druchowi

26
26
27
27

28
28
29
29
30
30
31
32
33
33

35
35
36
37

37

38



SPACER DO NIEBYTOWA

ODLICZANIE

PIERWSZY GRUDNIA - SPOJRZENIE Z GORNE] POEKI

W KOLEJCE DO

ALBO RYGOR, ALBO RIGOR MORTIS

ULICA PRZY MOIM DOMU

WSPOLNOTA LEKOW

W NAWIAZANIU DO TOASTOW
Pamigci niezliczonych artystow

ZEUDZENIE

CO DZIEN NIEDZIELA

TA OSTATNIA NIEDZIELA, CZYLI TANGO FUNEBRE

EMPATYCZNA GRYPA
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